Speciali. p nobis vt debeāt numerari casus fortuiti: saltem qui dam fm. B. vt diximus. ff. si qs cau. l. sed 7 si qs. §. quesituz. 7 sic est §. **N**el. sed ipse exponit spālī. i. exp̄resso qd sufficit: l3 generaliter exp̄rimaf 7 p̄eo. j. l. fi. in prin. 7. ff. de procura. l. procurator totorū. 7. s. de procu ra. l. procuratorem. Item no. hic casum vbi gestor de fortuito casu te netur. sunt 7 ali: vt no. ff. eo. si negocia.

Compellunt. vt. j. como. l. j. 7 de pigno. ac. l. que fortuitis. **N** egocijs gestis. in rem. cōtra videbaf: qz ex re. i. gestione da ministratiōe tuto. l. pro officio. et. j. arbi. tu. l. iij. 7. ff. quando ex fac. tu. l. ij. 7. j. de rei vendi. l. si vt proponis. 7. ff. de dona. inter virum et vxorem. l. vxor viro.

S quis specialiter. i. exp̄resse. sic ponitur. ff. eo. sed an vltro. in prin. 7. s. l. proxi. negocium. fm. **N**el.

hoc dicit patuerit ex an tiquo p̄ctu. Et ali ex ponunt patuerit debe ri. l. ex administratiōe.

Lum vsuris. q hac actione veniūt ex mora 7 ex alijs causis: vt. j. d vsur. in bonafidei. 7. ff. eo. l. at qui. §. penulti. 7 l. qz tantūde. 7. l. q sine.

Sunt. ab eo q spō te gessit. **A**ccur.

Exceptionis. q est si ei mandatuz nō est: et sic sine actiōe nemo ex peritur: vt. ff. eo. si pu pilli. §. fi. 7. ff. de admi. tu. l. queris. §. item si tē porali.

Non pōt. nisi erat de cōiuctis qui sine mā dato agunt: 7 pōt faci le satisfacere: vt. ff. e. l. sin autem. in prin.

Res tuas. qualibz etiā debituz: vt. ff. si cer. peta. l. j. in fi.

S cognati. con tendis. 7 male sup. 7 sic erant obligati tm naturaliter.

Non potuit. q vi debaf: qz obligati erant ferri: vt. j. d ser. pigno. da. ab eo. sed ibi realiter hic personaliter.

Quin. p etiam.

Autem. pro sed.

Precedenti. qd se cit eo tempore quo erat seruus.

Non cōnexa. quid si connexa. **R**ūdeo fm B. 7. l. d. venit pma ad ministratio in iudicio: vt separef: nō vt resti tuatur: 7 de hoc qd ges sit postqz liber fact⁹ fuit conuenietur. **A**lij con tra: vt habes. ff. eo. l. eū actum. 7. l. sequē. 7. l. at qui. in prin. §. fceiula.

Gestor qnqz d ca su fortui to tenet.

Tutoria tunc inuit 7 inuito.

Negocio ruz gestoz an teneat de geren dis.

Gestor d quo tene tur.

Liber Secundus.

a Bene ab eo geste sint. Locupletat ergo cum aliena iactura ppter suam pdictionem. Et sic est ff. de insti. l. si qs man. §. pculus. sed ibi lz dñs pdiceret: seruus tñ voluit: qui etiã inuitum dñm de peculio vel de in rem verso obligat. vt. ff. de pecul. si quis seruum. §. etiam. z cõti nua sequẽtia hoc modo bene dico expẽsas post denunciationẽ factas nõ repeti. antiquiores aut sic. qd em̄. vt. ff. de re mili. l. desertorem §. in bello.

b Datimur. nam ne mo. vt. ff. de reg. iur. l. nemo potest.

c Currentes. natura est ius vt currat vsqz ad xxx. an. vt. j. de psti. pe cu. l. ij. cū sit psonalis. z s. eo. l. negocis. z. l. ad uersus. Item an de eg tate dabif aliqua actio p gestis post denuncia tionẽ cū bene est gestuz in sili casu põt queri: vt si mãdauit vt emerẽs rẽ p. x. z dedisti. xx. z vtili ter: qz bene valet z plus Et ait. Ad. agi posse. ar gu. ff. de verbo. signi. l. cū in testamẽto. z de cõ di. inde. nam z natura. Sz. B. z Jo. z nos. l. vt n̄. possit agere nisi p taxa q̄titate: vt. ff. eo. l. qui aliena. §. liberos z. l. si ex duob. z. hic. z ff. manda. si remu. §. si passus. z. l. si p te. nisi in casu: vt. ff. de religi. ad si qs. §. idem labeo ait.

nem quam. ei dñs trãsimiserit nõ cõ cedens ei res eius attingere: lz res bñ ab eo geste sint. **Q**uid em̄ si dñs aspexerit ab admistratore mul tas expẽsas vtiliter factas. z tñc do losa assumulatiõẽ habita: eũ pbibue rit: vt neqz anteriores expẽsas pre stet qd nullo patimur modo: s ex q die attestatio ad euz facta est: vel in scriptis: vt sine scriptis. sub testifica tione tñ aliaz psonarum: ex eo die p faciẽdis melioratiõibus nullaz ei actionẽ cõpetere. sup anterioribus aut si vtiliter facte sunt habere euz actionẽ contra dños cõcedim? sua natura currentem.

De bis que vi metusve causa gesta sunt.

Periculum intertius spectat ad fures z metũ inferentem. h. d. Salyce. z Alex.

Imperator Alexan. a. Felici. Titu. xx. Lex. j.

Dersecutionem d eorũ que vi vel furto abla ta sunt: etiaz si postea interciderint: inte

De bis que vi metusve causa gesta sunt. Seruant antiquã intitu lationem. hodie sufficit alterũ: vt. ff. eo. l. j. Et cõtinua. Supra dixit de nego. gestis. que ab alio gesta rata habemus. nunc de bis que a nobis gesta infirmantur.

Dersecutionẽ. larguz est verbuz psecutionis: vt. ff. de actio. z obli. l. actio in psonam. z qd dicit vi. l. cõpulsua. z d fur to gratia similitudinis dicit. Distingue ergo quinqz gene ra violentiarum: qz alia expulsua: alia ablatiua: alia cõpul sua: alia turbatiua: alia inquietatiua. Prima parit interdictum vnde vi. Secunda actionẽ vi bono. rapto. vt insti. vi bono. rapto. in prin. z ff. de vi z vi arma. l. j. §. ij. Tertia actionem qd metus causa psonalem z vtilem in rem. eo casu quo vim passus erat dñs ante traditionem et exceptiones: vt dices. j. l. ij. Item in primis duabus sine distinctione ptinet ad delinquentem periculum: vt. ff. de vi z vi arma. l. j. §. rectis sime. z. l. penul. In tertia similiter nisi in casibus vt statim dices: z hic si agatur cõtra metum inferentem. secus si contra bonẽfidei possessore vt. ff. eo. si cum. §. aliquando. z. l. si ipsa. Quarta. l. turbatiua locuz ha bet quando duo se possidere contendunt: z inducit in rebus immobi libus interdictum vti possidetis. In mobilibus vtrobi. vt insti. de in terdic. §. retinende. Quinta. l. inquietatiua locum habet qñ aliquid fa cis in meo pbibitus: vel sciens te pbibendum. z hec inducit qd vi aut clam: vt. ff. qd vi aut clam. l. ij. §. si. z. l. iij. Est sexta vis quando sine aucto: itate iudicis psequor ius meũ: vt. ff. eo. extat. sunt z alia genera violentiarum vt ibi dixi.